
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10, 03. ЛОЛЗГ № У-о______
рп. Охотск

£Гзнесении изменений в списки и  
граждан, имеющих право на 
получение социальных выплат 
для приобретения жилья

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 10 декабря 2002 года N 879 "Об утверждении Положения 
о регистрации и учете граждан, имеющих право на получение 
социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из 
районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей", в целях 
устранения нарушений на основании представленных документов и 
письма министерства строительства Хабаровского края от 29 января 
2025 года N 03.3-13-725, администрация Охотского муниципального 
округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пешковой Нине Николаевне, состоящей в списках пенсионеров, 
имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в 
связи с переселением из районов Крайнего Севера, изменить дату постановки 
на учет на 6 декабря 2016 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа

001343


